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To:

From:

Sent: Wed 2/17/2021 3:28:42 PM

Subject: FW: FAQ vaccinatie - correctie foutieve web info

Received: Wed 2/17/2021 3:28:43 PM

IE
Zou jij kans zien om voor vanavond deze Q&As af te doen?

Hierbij opnieuw zodat het boven aan je mailbox staat. App achter dit mailtje aan.

Groet

van:CSET@ minvws.nl
oensdag 17 februari 2021 10:40

@minvws.nl>

@minvws.nl>;BE[ § JENminvws.n|>

Onderwerp: FAQ vaccinatie - correctie foutieve web info

Goedemorge [ERED

Het is door| IEEN <<chreven informatie, die twee dagen geleden van de website gehaald ging op aanraden van de

GR. En snel weer online moet.

Zou het lukken om deze te checken zodra je kans ziet?

Alvast dank!

Groet,

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 22:18

@ minvws.nl

@ minvws.nl>; LE ER (IEE) < minvws.nl>

Onderwerp: RE: FAQ vaccinatie - correctie foutieve web info

Hierbij een concept antwoord voor de twee Q&A's die offline zijn gehazld. Met dank aanBEN cor de check. Zou één van

jullie deze aangepaste antwoorden willen voorleggen aan een MT-lid?

Dank alvast!

iim

Van: minvws.nl minvws.nl>
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Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 13:21

minvws.nl>

Onderwerp: FW: FAQ vaccinatie - correctie foutieve web info

i
Bedankt voor al het voorgaande. Hieronder weer iets anders:

lk kreeg net vraag vanuit iN oor het onderstaande. Ligt dit nog bij jou?

+

t,

——as(PDC-19),
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag ircPostbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

51.2e (@minvws.nl

Van:BEXE IEEJEEMeminvws.ni>
Verzonden: maandag 15 februari 2021 13:57

Aan: minvws.nl

Onderwerp: RE: FAQ vaccinatie - correctie foutieve web info

Hoi! De vragen liggen Y, size @ dank voor de check!

Van: minvws.nl minvws.nl>

Verzonden: maandag 15 februari 2021 13:30

Aan: EXEC OES (EKER) <BERENN inv n>

Onderwerp: FW: FAQ vaccinatie - correctie foutieve web info

& ce |
Zojuist ben ik geinformeerd door [REdat via jou vanaf de GR werd gesignaleerd dat dit moet worden herschreven.

Pak jij dit op, of kan ik ondersteunen door deze vragen uit te zetten?

mEi
Programmadirectie Covid-19 (PDC-19),
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den HaageePostbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

minvws.nl

van: [HESECEN EXE. (ESEN) JNEXENNNo rninvws.nl>
Verzonden: maandag 15 februari 2021 13:23

@minvws.nl

mins.ENEDBG) JERE mins; IERIE HED (EEE)



1137039

Onderwerp: RE: FAQ vaccinatie

Goedemiddag,

Onderstaande Q&A zijn offline gehaald. Hieronder nog een keer de twee betreffende Q's. Zouden wij snel de juiste antwoorden

kunnen ontvangen? Deze vragen worden namelijk bij het callcenter en door webcare medewerkers vaak geraadpleegd. Dank!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Publiekscommunicatie coronavaccinatie

Ministerie vanSTA Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | 5.1.2e

Postbus 20350 | 2500E] | Den Haag ial]
M 0

minvws.nl

Van:BE3 3 1512: JEEY @minvws.ni>
Verzonden: maandag 15 februari 2021 10:09

Aan: BR. (EXE)EEEDN© invws.i>; IESE BED). (EEN)EXE© ninvws.ni>
Onderwerp: FW: FAQ vaccinatie

Urgentie: Hoog

van: [E- B (EXEDN<BESEo rinvvws n>Verzonden: maandag 15 februari 2021 10:05

Aan: kK. ( ) < minvws.nl>

poy Emm(EXE)EXE© minvws.ni>
Onderwerp: FW: FAQ vaccinatie

EY
Zie dit bericht van de voorzitter van de Gezondheidsraad. Kun jij samen metERl zorgen dat deze QA’s van de website gaan.

Dan gaan we ze zsm aanpassen.

Groet,

ver: [EEEE0 IE. (ERED)SRE:>Verzonden: maandag 15 februari 2021 09:51

Aan: IEEE, I. OE (EEE) BERBER vis.
Onderwerp: FAQ vaccinatie

Ik heb de voorlichtingssite nooit bekeken, maar ik kwam nu toevallig hierop:
Waarom krijgen 60-64 jarigen het AstraZeneca-vaccin en niet het BioNTech/Pfizer? | Rijksoverheid.nl
Dit lijkt mij niet alleen inhoudelijk onjuist maar ook potentieel gevaarlijk

In laatste zinnen van deze zit overigens ook een fout:
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Is het coronavaccin BioNTech/Pfizer nog veilig als er langer dan 3 weken tussen de 2 prikken zit? | Rijksoverheid.nl

Jij weet ongetwijfeld de route om dit te corrigeren.

Hartelijke groet
5.1.2e

Gezondheidsraad

Korte Voorhout 7 - 2511 CW - Den Haag

www.gezondheidsraad.nl


